
Në bazë të nenit 8, paragrafi 3 i Vendimit për ndarje të 
mjeteve për studime pasuniversitare “Gabriela 
Konevska Trajkovska” jashtë vendit, në fushën e 
drejtësisë, ekonomisë, dhe politikave të BE-së, për vitin 
akademik 2014/2015, (Gazeta zyrtare nr. 65/14, më 
17.04.2014 dhe nr. 114/2014, 31,07,2014), KONKURSI 
PËR NDARJE TË BURSAVE PËR STUDIME 
PASUNIVERSITARE “GABRIELA KONEVSKA 
TRAJKOVSKA” JASHTË VENDIT, NË FUSHËN E 
DREJTËSISË, EKONOMISË, DHE POLITIKAVE TË 
BE-SË, PËR VITIN AKADEMIK 2014/2015, i shpallur në 
gazetat Vest më 26/27.04.2014 dhe Koha më 
26.04.2014, ANULOHET.
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